
Pour les détenteurs de la carte client Cactus.
Remise sous forme de points, directement cumulés

sur votre carte client. Promotions incluses.

À L’ACHAT DE PRODUITS

du xx au xx xxxxxxx 2025

Är 
cactus-

kaart

Prix valables du 19 au 31 août 2025. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché 

sont valables jusqu’au 24 août 2025.

S� ueberfouer !S� ueberfouer !
Découvrez nos offres 
spéciales sur le thème

Farine 
Favorita  
1 kg

1,69

135

-20%

Gérard Bertrand
Côte des Roses 
Pinot noir 2022-2023
Rouge léger 2023
Rosé 2024 ou 
Chardonnay 2023
Pays D’Oc
6 x 0,75 l
soit 4,95 l’unité
soit 6,60/l

Au choix 49,80

2970
-40%

POUR

6 BOUTEILLES
Vendu seul 8,25

Gazpacho
Alvalle
2 x 1 l
Différentes sortes
Élaboré en Espagne
soit 3,82 l’unité
soit 3,82/l

Au choix 

764

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,09

Découvrez nos offres 
spéciales sur le thème

Découvrez nos meilleures off res de la semaine



YELLOW DAYS !

Raviolis 
Roco
420 g
soit 5.-/kg

2,49

210

-15%

Pâtes Al Bronzo
Barilla 
4 sortes

2 x 500 g
soit 1,17 l’unité

Au choix 4,70

234

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,34

Riz pour Risotto 
Scotti  
1 kg

3,40

270

-20%

Ω Petits pois 
extra fi ns & 

jeunes carottes
3 x 220 g

soit 0,99 l’unité
soit 4,47/kg

4,47

295

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,48

Pâtes aux œufs
Grand-Mère
11 sortes
500 g
soit 4,80/kg

2,88

240

-15%

Passata 
Rustica

Mutti  
690 g

soit 2,87/kg

2,59

198

-20%

2,492,49

10

-15%

Pâtes Al Bronzo
Barilla 
4 sortes

2 x 500 g
soit 1,17 l’unité

4,704,70

Thon nature
Rio mare 
2 paquets de 2 x 160 g
soit 5,95 l’unité
soit 37,19/kg

15,96

1190
-25%

POUR
2 PACKS

Vendu seul 7,97

Thon à l’huile 
végétale
Bom Petisco
(20+5) x 120 g
soit 1,20 l’unité
soit 9,97/kg

38,75

2990

20+5
GRATUITS

Vendu seul 1,55

Riz long Carolino
Caçarola 
5 kg
soit 1,35/kg

8,50

675

-20%

American 
Sandwich complet

Harrys
2 x 600 g

soit 2.- l’unité
soit 3,33/kg

5,50

399

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,74



Nos meilleures off res de la semaine !

Flocons 
d’avoine
Quaker  
2 x 800 g
soit 1,79 l’unité
soit 2,23/kg

7,16

357

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,57

Bio Haferfl ocken
Biog
Groß- oder Kleinblatt
2 x 500 g
soit 1,83 l’unité

Au choix 4,98

365

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,45

Bio Thé en sachets
Pukka
Everyday energy, 
active, sleep&relax, 
digestion&cleansing 
ou seasonal support
2 x 20 sachets soit 
2 x 20 g - 40 g
soit 3,65 l’unité

Au choix 9,76

730

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,87

Bio Café en 
grains Fairtrade
Café Intención

Crema Aromatico
1 kg

20,80

1865

Bauerebrout 
500 g
soit 4,50/kg

2,85

225

-20%

Petit pain anadia
4 x 80 g
soit 0,54 l’unité
soit 6,84/kg

2,92

219

3+1
GRATUIT

Vendu seul 0,73

Pastéis 
de Nata

5 x 50 g
soit 0,80 

l’unité
soit 16.-/kg

5.-

4.-
4+1

GRATUIT

Vendu seul 1.-

Ω Tarte aux myrtilles 
4 parts 
500 g

soit 21,90/kg

12,30

1095

Gourde pour bébé
Nestlé Baby

Fruit summer limited 
edition box

4 x sunny, 4 x sporty 
et 4 x fi esta fruits

1320 g
soit 12,80/kg

18,90

1690
LE PACK

Gourde pour bébé
Nestlé Baby

Fruit summer limited 
edition box

4 x sunny, 4 x sporty 
et 4 x fi esta fruits

1320 g
soit 12,80/kg

18,9018,90

Ω Éclair
Vanille, mocca ou chocolat
4 x 100 g
soit 1,53 l’unité
soit 15,38/kg

Au choix  8,20

615

3+1
GRATUIT

Vendu seul 2,05

digestion&cleansing digestion&cleansing 
ou seasonal supportou seasonal support
2 x 20 sachets soit 2 x 20 sachets soit 
2 x 20 g - 40 g2 x 20 g - 40 g
soit 3,65 l’unitésoit 3,65 l’unité

Au choix 

7
2e 



YELLOW DAYS !

Ω Haché supérieur
(bœuf+porc) 
En libre-service et au comptoir

Le kilo 13,20

1056

-20%

Ω Wiener 
Schnitzel de veau
En libre-service et 
au comptoir

Le kilo 31,90

2550

-20%

Ω Filet mignon 
de porc
En libre-service et 
au comptoir

Le kilo 19,65

1572

-20%
5,29

422

-20%
570 g

Emballées par 6
soit  14,81/kg

10,48 8,44 -20%

Ω Kiermes Ham 
4 ou 6 tranches
En libre-service

Le kilo 28,49

2250

-20%

Filet de poulet 
à la minute 
Plukon
600 g
soit 11,32/kg
En libre-service

7,99

679

-15%

Cappelletti 
crème/jambon 
500 g
soit 11,80/kg
En libre-service

6,95

590

-15%

Puten ou 
Hähnchen-Salami 
Gutfried
100 g
soit 19,60/kg
En libre-service

2,45

196

-20%

Filet de poulet nature
150 g

soit 14,67/kg
2,59 2,20 -15%

Filet de poulet aux fi nes herbes
150 g

soit 14,67/kg
2,99 2,20 -20%

Filet de poulet Bruschetta
150 g

soit 14,67/kg
2,99 2,20 -20%

Ω Filet de 
dinde nature 
150 g 
soit 14,67/kg
En libre-service

2,87

220

-20%

Ω Wiener 
Schnitzel de veau
En libre-service et 
au comptoir

Le kilo 

25

Ω Lëtzebuerger 
Grillwurscht
(bœuf + porc)
285 g
soit 14,81/kg
Emballées par 3
En libre-service



Nos meilleures off res de la semaine !

Concombre
Belgique, classe 1

La pièce 

085

Saumon mariné 
gravlax tranché main

Vendsyssel 
Plaquette de 120 g
Fumé en Belgique

soit 45,83/kg

6,95

550

Queues de 
crevette 
Taille 16/20
Origine Argentine
800 g
soit 18,50/kg

18,50

1480

-20%

Queues de 
crevette 
Taille 16/20
Origine Argentine
800 g
soit 18,50/kg

14
-20

Filet de 
panga Asc

170/220
800 g

soit 5,19/kg

5,55

415

-25%

Mangue
Brésil, classe 1

La pièce 

199

Kiwi vert
Nouvelle-Zélande, classe 1 

La pièce 

050

Pommes de terre 
nouvelle récolte
Variété à chair mi-ferme : Obama
Luxembourg, classe 1
Le sachet de 5 kg
soit 0,60/kg

299

Scampis crus 
16/20 easypeel
Golden Ocean

Sachet de 800 g 
Déveinés et faciles 

à décortiquer
Élevés au Bangladesh

soit 16,88/kg

1350

Filet ou pavé 
de saumon 
avec peau
Également 
vendu mariné
Élevé en Norvège

Le kilo 

1450

Crevettes 
roses entières 

cuites 20/30 
Vendues en barquette 

de 1 kg 
en libre-service ou 

en vrac au comptoir
Élaborées en France

Le kilo 

1290



Yaourt à 
boire Yop
5 sortes
825 g
soit 1,94/kg

2,15

160

-25%

Perle de lait
9 sortes
2 packs de 4 x 125 g
soit 1,67 l’unité
soit 3,35/kg

Au choix 4,50

335

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,24

Skyr
Nature, vanille, 
myrtille ou citron
4 x 100 g
soit 4,50/kg

2,42

180

-25%

Pâte pizza fi ne et ronde 
2 x 265 g 
soit 1,32 l’unité
soit 5.-/kg

3,58

265

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,78

Pâte pizza 
épaisse et ronde 

2 x 450 g
soit 2,22 l’unité

soit 4,94/kg

5,98

445

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,98

Pâte feuilletée ou brisée 
2 x 230 g

soit 1,35 l’unité
soit 5,76/kg

Au choix 3,60

265

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,79



Café soluble 3en1
Nescafé
10 sachets
165 g
soit 12,67/kg

2,80

209

-25%

Café soluble
Nescafé 
Frappé
10 sachets 
140 g
soit 22,71/kg

4,25

318

-25%

Café en capsules
Nescafé Farmers Origin 
Toutes les sortes
2 x 10 capsules
soit 2 x 52 g - 55 g
soit 2,68 l’unité
soit de 48,64 à 51,44/kg

Au choix 7,18

535

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,58

Carottes râpées au citron
France 
La barquette 320 g
soit 4,97/kg159

Taboulé oriental 
à la menthe 
France
La barquette 300 g
soit 6,30/kg189

Quinoa semoule 
noisettes sauce passion

France 
La barquette 250 g

soit 10,36/kg
259



YELLOW DAYS !

Frites golden 
longs 

McCain  
1 kg

4,49

359

-20%

Mochi glacé
Little moons

10 sortes
6 x 32 g ou 4 x 30 g

soit de 41,29 à 45,42/kg

6,85

545

-20%

Beurre rose
Luxlait  
2 x 250 g

soit 2,52 l’unité
soit 10,10/kg

6,80

505

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,39

Yaourt à la 
grecque nature

Luxlait  
10% M.G.

2 x 1 kg
soit 2,67 l’unité

soit 5,35/kg

7,20

535

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,59

Lait frais
Luxlait
1,5% M.G.
2 x 1 l
soit 1,22 l’unité
soit 1,23/l

3,30

245

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,64

Margarine 
liquide à cuire 
et rôtir
Becel  
74% M.G.
2 x 500 ml
soit 2,75 l’unité

7,40

550

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,69

Crème dessert
Danette
5 sortes
3 packs de 4 x 125 g 
soit 2,29 l’unité
soit 4,58/kg

Au choix 6,90

458

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,45

Jus frais
Tropicana

10 sortes
2 x 900 ml

soit 2,90 l’unité
soit 3,22/l

Au choix 7,80

580

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,89

Camembert
Le rustique
45% (21%) M.G.
250 g
soit 9,60/kg

3,05

240

-20%

Emmental en 
tranches

Président
45% (28%) M.G.

2 x 200 g
soit 3,45 l’unité

soit 17,25/kg

9,24

690

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,61

Lait frais 3,5% M.G.
2 x 1 l 

soit 1,32 l’unité
soit 1,33/l

3,60 2,65 2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,79

Emmentaler 
suisse AOC
45% (27%) M.G.

Le kilo 16,90

1350

-20%



Nos meilleures off res de la semaine !

Madeleines 
Pur Beurre
Lotus
280 g - 10 pièces
soit 13,90/kg

4,59

389

-15%

Super Party
Haribo

480 g
soit 13,02/kg

7,47

625

15%

Bonbons 
Mao Mixx
Maoam
250 g
soit 11,16/kg

3,35

279

-15%

Cacahuètes enrobées
M&M’s
3 x 330 g
soit 3,94 l’unité
soit 11,92/kg

17,85

1180

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,94

Billes au chocolat
Maltesers
3 x 175 g
soit 3,17 l’unité
soit 18,10/kg

14,37

950

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,78

Crunchips
Lorenz
Sel, paprika, BBQ, sour 
cream ou chakalaka
2 x 100 g
soit 1,10 l’unité
soit 10,95/kg

Au choix 2,98

219

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,48

Limonade
Sanpellegrino 

Toutes les sortes 
2 packs de 6 x 0,33 l

soit 4,25 l’unité
soit 2,15 l’unité

Au choix 11,70

850

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 5,70

Limonade
Schweppes
Toutes les sortes
3 bouteilles de 1,5 l
soit 1,33 l’unité
soit 0,89/l

Au choix 5,70

399
-25%

POUR
3 BOUTEILLES

Vendu seul 1,88

Limonade
Sanpellegrino 

Au choix 15,20

998

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,55

Ice Tea 
Lipton

Regular, regular zero, pêche, 
pêche zero, green ou green zero

2 packs de 8 x 33 cl
soit 4,99 l’unité

soit 1,89/l



Gin
37,5% Vol.

0,70 l
soit 11,29/l

10,75

790

-25%

Gin
Pink ou tropical 
passionfruit
37,5% Vol.
0,70 l
soit 12,79/l

14,50

895

-35%

Boisson 
énergisante
White peach 
2 x 0,25 l
soit 0,99 l’unité
soit 3,96/l

2,98

198

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 1,40

Boisson 
énergisante
White peach 
2 x 0,25 l
soit 0,99 l’unité
soit 3,96/l

Vendu seul 1,40

2,98

198

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 1,40

Boisson énergisante
Lime green

2 x 0,25 l
soit 0,99 l’unité

soit 3,96/l

2,982,98

Vendu seul 1,40

Boisson énergisante
Lime green

2 x 0,25 l
soit 0,99 l’unité

soit 3,96/l

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



YELLOW DAYS !

Bière
Tripel Karmeliet
3 packs de 4 x 0,33 l
soit 5,17 l’unité
soit 3,91/l

23,85

1550

2+1
GRATUIT

Vendu seul 7,75

Bière sans alcool
Corona 0,0%

2 packs de 6 x 0,33 l
soit 5,70 l’unité

soit 2,88/l

15,40

1140

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,60

Bière Gambrinus
Battin 
(5+1) x 0,33 l
soit 2,27/l

450
LE PACK

5+1

Bière 
Leffe
Blonde ou brune
2 packs de 6 x 0,50 l
soit 9,95 l’unité
soit 3,32/l

Au choix 26,50

1990
-20%

POUR
2 PACKS

Vendu seul 12,90

Vodka
Absolut Blue
40% Vol. 
0,70 l
soit 13,93/l

13,95

975

-30%

Gin citron pressé
Bombay 
37,5% Vol.

0,70 l
soit 27.-/l

27,50

1890

-30%

Whisky
Sir Edward’s
40% Vol.
0,70 l
soit 10,64/l

9,98

745

-25%

Liqueur café
Kahlua
20% Vol.
0,70 l
soit 15,57/l

15,95

1090

-30%

Rhum
Malibu
21% Vol.

0,70 l
soit 14,14/l

13,30

990

-25%

Bière sans alcool
Thrive

Peak ou play
4 x 0,33 l

soit 5,23/l

9,95

690

-30%

Bière sans alcool
Thrive

Peak ou play
4 x 0,33 l

soit 5,23/l

9,959,95

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



YELLOW DAYS !

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Les Vignerons 
De Domaines 
Vinsmoselle 

Vin mousseux 
sans alcool rosé

Origine : Luxembourg

9,95 € | 0,75 l soit 13,27/l
Arômes de framboise, 

mûre et cerise. La fi nesse 
du perlant lui apporte 

de l’onctuosité
Accord mets :

canapé de saumon, 
carpaccio de Saint-Jacques 

au pamplemousseValable jusqu’au 31 août  2025
ou dans la limite des stocks disponibles

Quinze années d’attente, 
distillées en pure 
élégance. Au cœur d’une 
soirée paisible où le soleil 
laisse doucement place à 
la lune. Entre amis avertis 
ou en tête-à-tête avec 
soi-même, ce single malt 
des Highlands déploie 
en bouche des arômes 
subtils de fl eurs délicates 
et de fruits mûrs, 
rehaussés de nuances 
vanillées qui réconfortent 
avec douceur.
Un instant suspendu, 
idéal pour célébrer 
l’exceptionnel… 
ou simplement goûter 
à la magie de l’instant 
présent.

VIN
DÉCOUVERTE
Août

VIN

Bière Tripel Karmeliet 
14,70 € | 2 packs de 6 x 0,33 l soit 3,71/l

Cette recette traditionnelle marie harmonieusement trois grains 
d’exception, chacun apportant sa signature unique. L’orge révèle 
des notes profondes et une robe dorée éclatante, le blé insuffl e sa 
délicatesse aérienne, tandis que l’avoine enrichit l’ensemble d’une 
onctuosité veloutée. De cette alliance naît un caractère distinctif, 
un plaisir gustatif d’une rare sophistication.

Wh� ky 15 ans d’âge
Glenm� angie 
76,50 € | 0,75 l soit 109,29/l

FINCA LANINA
RIOJA ROUGE DOC 2022
0,75 l
soit 6.-/l

4,

50

Bernard Magrez

Bleu de Mer rosé 2024

Origine : France

5,20 € | 0,75 l soit 6,93/l
Nez fl oral, en compagnie de notes d’agrumes. 
Belle matière acidulée et fruitée
fi n de bouche savoureuse 
Accord mets : tapas, poissons à la plancha

Les Vignerons 
De Domaines 
Vinsmoselle

Vin sans alcool rosé

Origine : Luxembourg

8,95 € | 0,75 l soit 11,93/l
Arômes de framboise, mûre 

et cerise. Bouche d’une belle 
expression avec des fragrances 

de citron vert confi t et 
de quetsche, combinées 

à des notes de miel, 
qui lui confèrent

 une fi nale persistante
Accord mets : charcuteries 

fi nes, salades estivales

Craft

VINS DE QUALITÉ
cho� is par nos spécial� � s



YELLOW DAYS !

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Cellier des Dauphins
Côtes du Rhône Prestige 

rouge ou rosé
France

6 x 0,75 l
soit 2,32 l’unité

soit 3,09/l

Au choix 28,44

1390

3+3
GRATUITES

Vendu seul 4,70

Gérard Bertrand
Autrement Grenache rosé

France
Pays D’Oc IGP

2 x 0,75 l
soit 3,98 l’unité

soit 5,30/l

13,98

795
-40%

POUR
2 BOUTEILLES

Vendu seul 6,95

Adega de Pegões 
rouge ou blanc 
Région Península 
de Setúbal 
Portugal  
6 x 0,75 l
soit 1,92 l’unité
soit 2,56/l

Au choix 17,82

1150

4+2
GRATUITS

Vendu seul 2,96

Desom
Pinot gris Coteaux 
de Schengen
Grand Premier 
Cru 2024
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 8,32 l’unité
soit 11,09/l

65,40

4990
-20%

POUR
6 BOUTEILLES
Vendu seul 10,85

Domaine Häremillen
Crémant de 
Luxembourg
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 8,99 l’unité
soit 11,98/l

67,98

5390
-20%

POUR
6 BOUTEILLES
Vendu seul 11,30

Domaines 
Vinsmoselle
Sixty Six
Luxembourg
Blanc ou rosé
2 x 0,75 l
soit 3,40 l’unité
soit 4,53/l

Au choix 14,18

680

1+1
GRATUIT

Vendu seul 6,80

NEW!
Les Vignerons 
Ardéchois
« Cuvée d’une Nuit » 
rosé Ardèche IGP  
France
Bag in Box 3 l
soit 3,23/l

13,90

970

-30%

Segura Viudas 
Mas D’Aranyó 
Reserva 2017
Espagne
2 x 0,75 l
soit 4,52 l’unité
soit 6,03/l

18,20

905

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,05

Aveleda 
Casal Garcia 
Portugal
Vinho verde, 
rosé ou rouge
0,75 l
soit 3,99/l

3,54

299

-15%

+25
points



Tradition ancestrale du Luxembourg, 
la Schueberfouer annonce septembre 
en fanfare. Entre attractions vertigineuses 
et stands colorés, elle facilite la transition 
estivale. Moment de partage familial autour 
de spécialités foraines : gromperekichelcher, 
nougat fondant et pop-corn, barbe à papa, 
le tout lié par l’amusement.

Moutarde en verre Twist
Moutarderie de 
Luxembourg 
250 g
soit 7,56/kg

2,25

189

-15%

Mayonnaise
Heinz  
2 x 400 ml
soit 2,43 l’unité
soit 6,06/l

6,50

485

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,24

Cacahuètes 
caramélisées
Confi serie des 
Beffrois
200 g
soit 9,90/kg

2,34

198

-15%

Barbe à papa
Woogie

50 g

1,99

149

-25%

Nougat
Schwan
180 g
soit 16,61/kg

3,59

299

-15%

Popcorn sucré
Schwan
100 g
soit 9,90/kg

1,35

099

-25%

Barbe à papa
Woogie

50 g

1,991,99

Best of Chupa Chups
Chupa Chups
16 pièces - 192 g

soit 12,45/kg

3,20

239

-25%

Pain Hot Dog
Golden Toast
250 g
soit 5,80/kg

1,98

145

-25%

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



Cola
Coca-Cola 
Regular, light, zéro ou 
zéro sans cafeine
4 packs de 6 x 0,33 l
soit 3,48 l’unité
soit 1,76/l

Au choix 18,76

1390

3+1
GRATUIT

Vendu seul 4,65

Boisson énergétique
Energia
0,25 l
soit 1,60/l

0,60

040

-30%

Bière Pils
Diekirch
2 fûts de 6 l
soit 2,49/l
soit 14,95 l’unité
Consigne non-incluse

48,30

2990

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 24,10

Domaine Keyser Kohll
Crémant Cuvée Brut
0,75 l
soit 14,67/l

11.-
+100

points

Digestif aux plantes
Berliner Luft 

18% Vol.
0,70 l

soit 12,14/l

9,60

850

Domaine 
Keyser Kohll
Pinot gris 
Sélection 2023
0,75 l
soit 17,33/l

13.-
+50
points

Vodka
Gorbatschow

37,5%
1 l

12,50

875

-30%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



Poulet churrasco 
mariné
Lusiaves 
En libre-service

Le kilo 7,75

580

-25%

Hähnchenbrust 
Nuggets
Bedford 
210 g 
soit 20.-/kg
En libre-service

4,99

420

-15%

Ω Côte fi let de porc
En libre-service et au comptoir

Le kilo 13,15

999

Côte première de porc 
En libre-service 
et au comptoir

12,15 9,99 -20%

Ω Grillmettwurscht 
BBQ
Fromage, piquante 
ou nature
(Bœuf + porc)
Emballées par 3
315 g
soit 14,67/kg

5,79

462

-20%

Ω Grillburger
En libre-service 
(Bœuf et porc)

Le kilo 14,40

1150

-20%

Friture de petits 
poissons Joëls  
I Sea
1 kg

4,25

340

-20%

Galettes de 
pomme de terre
Kauffer's 
10 pièces

10 x 67 g
soit 4,76/kg

3,99

319

-20%

Le kilo 

1980

Filet de dorade sébaste
Pêchée en Atlantique Nord-Est

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



Churros
Thiriet  
Environ 13 pièces
140 g
soit 28,50/kg

4,95

395

-20%

Churros
Thiriet  
Environ 13 pièces
140 g
soit 28,50/kg

Framboises enrobées de 
chocolat blanc et chocolat 
au lait ou chocolat noir
Franui
150 g
soit 31,67/kg

5,99

475

-20%

Zockertrëtz
220 g 

4 pièces
soit 1,08 l’unité

soit 19,77/kg

5,80

435

3+1
GRATUIT

Vendu seul 1,45

Donut chocolat 
noir & lait 
220 g 
4 pièces
soit 13,64/kg

4.-

3.-
LE LOT

3+1

Donut chocolat 
noir & lait 
220 g 
4 pièces
soit 13,64/kg

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Chips de pommes
Luxembourg ou 
Allemagne, classe 1 
Le sachet 100 g
soit 31,90/kg 

319

Bouneschlupp
Élaborée au Luxembourg 
Le pot 450 ml 
soit 8,87/l

399

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



Machine à 
barbe à papa*

59,95

4995

Machine à 
pop corn*

59,95

4995

Tasse du 
Luxembourg 9 cm

Creation Gross

Au choix 9,95

795

-20%

Ouvre bouteille Lion 
Luxembourg

Jactal

2,95

235

-20%

Jactal

2,952,95

%

Kit Garden Party
Table pliante L 220 x l 70 cm
2 bancs pliants L220 x l 25 cm

169.-

149.-

Peluche Mickey 
ou Minnie
DISNEY
Taille : 25 cm 
Dès la naissance

Au choix 15,07

1190

-20%

Machine à 
pop corn*

59,9559,95

95

Machine à 
barbe à papa*

49

Peluche Mickey 
ou Minnie
DISNEY
Taille : 25 cm 
Dès la naissance

Au choix 

*Disponible uniquement dans votre 

+ d’autres objets 
thématique Luxembourg

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



Persil
Plat ou frisé
Allemagne, classe 1

La botte  

099

Quetsches
Les quetsches de notre fi lière portent en elles le travail passionné de toute une chaîne humaine, 

des arboriculteurs qui bichonnent leurs vergers aux équipes qui les sélectionnent avec soin, 
jusqu’à nos collaborateurs qui les disposent délicatement sur nos étals. Chaque fruit refl ète 

l’expertise et le dévouement d’humains unis par la même exigence de qualité. Quand 
vous croquez dans ces fruits, vous honorez cette belle chaîne de savoir-faire qui unit 

la terre à votre table.
Luxembourg ou Allemagne, classe 1, le kilo à 3,39 €

Mirabelles 
Luxembourg, classe 1

Le kilo 

699

NOS
FILIÈRES
E� t Uebst a Geméis



YELLOW DAYS !

NOTRE
TORRÉFACTEUR

NOTRE
TRAITEUR

NOTRE
CHARCUTIER

L’Espresso Bruno en grains révèle toute 
l’authenticité du café à l’italienne ! Cette création 

harmonieuse marie les meilleurs arabicas 
d’Amérique latine, choisis pour leur richesse 

aromatique, à une pointe de Robusta indonésien 
qui apporte puissance et caractère.

Le résultat ? Un espresso intense aux saveurs 
complexes et profondément parfumées, parfait 

pour les palais exigeants 
en quête d’une expérience 

gustative authentique.

Café en grains 
Espresso, 

1 kg pour 14,59 €. 

Nos tranches de porc en gelée sont préparées selon 
une recette traditionnelle, avec du porc de qualité. 

Enrobées d’une gelée artisanale savoureuse et 
naturelle sans additif, elles offrent un équilibre parfait 

entre texture fondante et saveurs généreuses. 
À déguster bien fraîches, avec un morceau de pain 

de campagne et une touche d’acidité amenée 
par quelques cornichons par exemple…

Tranche de porc en gelée, 210 g 
pour 3,96 €.

Préparé quotidiennement dans nos ateliers, 
ce fi let de cabillaud avec peau est enrobé 

d’une pâte à frire dorée et livré frais chaque 
jour dans nos poissonneries. Sa chair délicate 
et ferme offre une saveur unique. Sans aucun 

conservateur, ce produit naturel se déguste 
idéalement avec un trait de citron, de la sauce 

rémoulade et quelques pommes de terre vapeur. 
Une spécialité artisanale qui transforme votre 

repas en moment gourmand authentique.

Filet de cabillaud frit, pièces de ± 300 g
Élaboré chez de Schnékert Traiteur, 

le kilo à 29,80 €.

NOTRENOTRE

NOTRE PÂTISSIER
Un nuage de douceur pour accompagner vos plus belles envies. Préparée avec soin dans 
nos ateliers à partir d’ingrédients naturels, notre brioche artisanale séduit par sa texture 

légère et moelleuse. Son goût subtilement sucré en fait l’alliée idéale du foie gras, 
mais aussi des instants gourmands, du brunch au dîner raffi né. 

Un équilibre parfait entre tradition et plaisir.
Brioche française 400 g à 5,50 €.

NOS 
ATELIERS
de production



Bio Edamamé 
Sojabohnen

Rapunzel
Proteinreich

200 g
soit 9,95/kg

2,36

199

-15%

Bio Haferfl ocken 
sans gluten
Bauckhof
475 g
soit 5,66/kg

3,18

269

-15% +100
points

Domaine 
Krier Bisenius
Pinot-gris 
Grand Premier 
Cru Bio 2022
0,75 l
soit 17,20/l

1290

Bio 
Äppelkompott 

net geséisst
Biog
700 g

soit 3,84/kg

3,19

269

-15%

Bio lait sans 
lactose UHT 
Matin léger
Lactel
1,2% M.G.
1 l

2,35

185

-20%

Bio pavés de 
saumon 

Pauvres en arêtes
Barquette de 400 g

Élaborées aux Pays-Bas
soit 34,25/kg

15,40

1370

Les pommes de terre BIOG sont cultivées
avec soin dans des fermes non loin de chez vous, 

certifi ées biologiques et respectueuses de l’environnement. 
Leur emballage, 100 % recyclable, témoigne d’un engagement 

concret pour un avenir plus durable. Produire sainement, sans 
gaspiller les ressources naturelles, c’est possible. Deux gestes 

simples, presque anodins, mais profondément importants !
Les bio pommes de terre Biog à chair ferme 

en sachet de 2 kg sont à 5,99 €.

Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



dat bescht fir
Äre budget

FIR EIS FRËNN
op véier Pa� en

Lingettes 
anti-décoloration 
ravive couleur
Eau écarlate
2 x 22 pièces
soit 3,45 l’unité

Papier WC 
Prestige
Samtess
8 rouleaux

9,40

690

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,60

Lessive liquide
Ariel
+Active, +ultra ou 
+unstoppables 
35 doses, 1,575 l
2 produits
soit 0,40 le lavage
soit 13,95 l’unité
soit 8,86/l

Au choix 37,98

2790

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 18,90

Assouplissant
Le Chat
Fresh&care, lait amande 
ou dermo confort
40 doses, 880 ml
soit 4,20/l

5,29

370

-30%

6,95

450

-35%

Lessive en 
poudre 
universal
Persil
50 doses, 3 kg
soit 0,28 le lavage
soit 4,63/kg

Au choix 21,89

1390

-35%

Au choix 12,08

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,95

Liquide de 
rinçage
Finish
Regular ou Lemon
2 x 800 ml
soit 4,45 l’unité
soit 5,56/l

Plumeaux 
dépoussiérants
Swiffer
Recharge
2 x 23 pièces 
soit 11,20 l’unité

44,90

2240

1+1
GRATUIT

Vendu seul 22,40

6,956,95

50

Nettoyant 
multisurfaces en spray
Mr. Propre
Toutes les sortes
3 x 800 ml 
soit 2,99 l’unité
soit 5,59/l

Au choix 14,85

895

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,90

Friandise 
pour chien
Flamingo
Long ou court
800 g
soit 17,88/kg

17,90

1430

-20%

Snack pour chat
Vitakraft Yums
Saumon, saucisses, 
fromage ou baies 
de sureau
3 x 40 g
soit 1,33 l’unité
soit 33,17/kg

Au choix 6,45

398

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,99

Nourriture humide 
pour chien

Cesar
Canard, poulet ou volaille

2 barquettes de 85 g 
soit 0,70 l’unité

soit 8,24/kg

Au choix 2,90

140

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,40

Nourriture humide 
Au choix 

1

anti-décoloration 
ravive couleur
Eau écarlate
2 x 22 pièces
soit 3,45 l’unité

Tablettes anticalcaire 
pour lave-linge

Calgon
75 tabs

soit 25,33/kg

26,19

2470
+250

points



Au choix 17,85

1180

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,94

Masque capillaire
Kératine ou repair
400 ml
soit 16,13/l

9,95

645

-35%

Au choix 17,85

1180

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,94

Hairspray
Max hold, volume, ceramide, 

kératine ou shine hold
3 x 300 ml 

soit 3,94 l’unité
soit 13,11/l

Shampoing sec
Anti-gras, pure ou volume lift dry

3 x 200 ml 
soit 3,94 l’unité

soit 19,67/l

Bloc nettoyant WC
Poweractiv lavande, pin, 

ocean, pronature mint 
& eucalyptus ou grapfruit

2 packs de 2 x 50 g
soit 2,39 l’unité

soit 23,90/kg

Au choix 8,78

478
-40%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 3,99

Au choix 10,38

660
-35%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 5,10

Bloc nettoyant WC 
wellness

Harmony ou vitality
2 packs de 2 x 50 g 

soit 3,30 l’unité
soit 33.-/kg

Au choix 6,30

388
-35%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 2,99

Bloc nettoyant 
WC brillant
Artic ocean ou 

spring rain
2 packs de 42 g
soit 1,94 l’unité

4,50

258
-35%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 1,99

Bloc nettoyant 
WC
brillant
Activ ocean
2 packs de 50 g
soit 1,29 l’unité
soit 25,80/kg

Au choix 13,77

9.-
2+1

GRATUIT

Vendu seul 4,58

Shampoing 
ou baume
Toutes les sortes
3 x 250 à 440 ml
soit 3.- l’unité
soit 6,82 à 12.-/l



dat bescht fir
Äre budget

Lait corporel 
avec pompe

Nivea
Nourrissant, douceur 

ou fl uide express
400 ml

soit 13,13/l

6,60

525

-20%

2,85

242

-15%

2,98

238

-20%

Savon mains 
Sanytol
Hydratant 

ou nourrissant
250 ml

soit 9,52/l

Dentifrice
Odolmed 3 
Atemfrische, white&shine 
oder samtweiss
75 ml
soit 32,27/l

Shampoing
Head&Shoulders
Sensitive, menthol, itchy ou pomme
2 x 300 ml 
soit 3,80 l’unité
soit 12,67/l

Au choix 10,20

760

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,09

Shampoing
Schauma
Différentes sortes
5 x 400 ml 
soit 1,77 l’unité
soit 4,43/l

Au choix 12,75

885
-30%

POUR

5 PIÈCES
Vendu seul 2,54

Eau buccale
Listerine

Toutes les sortes
3 x 500 ml 

soit 3,32 l’unité
soit 6,63/l

Au choix 15,45

995

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,14

17,10

1280

-25%

Rasoir avec 
1 lame

Gillette Venus
Delux swirl

1 pièce

Deospray anti-transpirant
Axe

Black, dark temptation, gold ou apollo
3 x 150 ml 

soit 3,34 l’unité
soit 22,22/l

Au choix 15,30

10.-
2+1

GRATUIT

Vendu seul 5,09

Eau micellaire
Skin Active de Garnier
Plusieurs sortes
2 x 400 ml 
soit 4,45 l’unité
soit 11,13/l

Au choix 11,90

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,94



dat bescht fir
Äre budget

Chaussettes enfant unies
Coton, polyamide, élasthanne
Coloris blanc, gris ou rose
Pointures : 31 à 38
Lot de 3 pièces

Boxers homme 
rayés ou imprimés
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
Lot de 2 pièces

Au choix 

489
Au choix 

559

 Au choix 15,99

1095

-30%

Footies ou socquettes dame
Coton, polyamide, élasthanne
Divers coloris
Pointures : 35 à 42
Lot de 2 pièces

À partir de 22,95

1695

T-shirt  ou 
legging dame 
Taille S à XL

Boxers enfant fantaisies
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 122 à 176
Lot de 3 pièces

Au choix 17,99

1259

-30%

Boxers homme unis
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
Lot de 2 pièces

Au choix 14,99

999

-30%

T-shirt homme
100% coton

Col V ou col rond
Coloris blanc ou noir

Tailles : S à XXL
Lot de 2 pièces

Au choix 21,99

1099

-50%
Existe 

également en 
débardeur

19,99 9,99 -50%

T-shirt ou pantalon de 
jogging homme
Polyester recyclé
Taille : S à XXL

À partir de 27,95

1995

T-shirt ou pantalon de 

27,9527,95

95

55.-

39.-
Baskets running 
dame
Coloris lilas/blanc
Pointures : 36 à 42

60.-

39.- Baskets homme
Coloris blanc/ marine
Pointures : 40 à 45



dat bescht fir
Äre budget

Veste de pluie 
3 en 1 enfant
Veste intérieure en 
fl eece amovible
Capuche détachable
Divers coloris
Tailles: 80 à 140

Salopette de 
pluie enfant
Doublure en coton
Divers coloris
Tailles: 80 à 140

Au choix 22,95

1606

-30%

Au choix 49,95

3496

-30%

Bottes de pluie 
enfant
Divers modèles et coloris
Pointures: 22/23 à 
34/35 ou 25 à 32

Au choix 21,95

1536

-30%

Short homme 
60% coton - 40% 

polyester
Tailles : S à XXL

soit 9,97 l’unité

Au choix 39,95

1995

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,95

Short homme 
60% coton - 40% 

polyester
Tailles : S à XXL

soit 9,97 l’unité

22,9522,95

Bottes de pluie 

Divers modèles et coloris

21,9521,95

Veste de pluie 

Capuche détachable

49,9549,95

Socquettes 
ou chaussettes de 

sport homme
Coton/Polyamide/Élasthanne

Coloris: Blanc - Noir - Gris
Pointures: 35 à 45

Lot de 5 paires

Au choix 12,99

779

-40%

Sacs aspirateur
12 sacs
Sbag
Réf. GR201SM

Papier Photo 
Instax mini 
Pack de 2 X 10 pièces
Réf. FILM PACK 2X10

1495
24,95

1745

-30%

Fauteuil Samos*
L 60 x l 57 x H 82,5 cm
Hauteur assise : 45,5 cm
Empilable
soit 49,5 l’unité

Coffret journée 
piscine

Inclus : 1 Mini poupée 
et divers accessoires 

Dès : 6 ans 

19,90

1590

-20%

Coffret journée 
piscine

Inclus : 1 Mini poupée 
et divers accessoires 

Dès : 6 ans 

19,9019,90

sur la gamme stylo 4 couleurs

à l’achat de 2 articles,
-40% sur le moins cher

REMISE

159,90

99.-
À L’ACHAT

DE 2 
Vendu seul 79,95

*Disponible uniquement dans votre 



HAVE
A GOOD

DAY

DÉCOUVREZ
LE SANDWICH 

FRESH 
CHICKEN

PASTÈQUE 
FETA

Plus d’infos sur www.cactus.lu

Envie de passer un moment
agréable et convivial?

Découvrez à tout moment
nos pâtisseries fait maison dans nos

Boîte de 
rangement 
transparente
Réf. Clear Box 

À partir de 16,20

790

-50%

Cabane du sauveteur mer 
Avec 1 quad, 1 scooter de mer et 
1 sauveteur
Dès 8 ans 

Chevrolet Corvette Stingray
732 pièces
Dès 9 ans
Rèf. 42205 

49,90

2990

-40%

12,90

990

-20%
59,90

4990
Figurine sauveteur 

avec Paddle
10,90 8,90

49,9049,9012,9012,90

990
Pack de 4 fi gurines 
Betty Pop Funk, Pikachu
Taille : fi gurine 2,5 cm 
Dimension du pack :
L 14,2 cm, l 3 cm, H 9,5 cm
Existe en : Salamèche, Bulbizarre et 
Carapuce

Pouf pliable Lilou*
Différents coloris
38 x 38 x 38 cm
soit 9,95 l’unité

Au choix 39,98

1990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,90

Table culture Venezia
L 80 x l 39 x H 69 cm
Au bas de chaque pied, 
il y a un trou de drainage et
un bouchon pour le fermer 
pour un usage intérieur

39,95

2490

Table culture Venezia

*Disponible uniquement dans votre 



dat bescht fir
Äre budget

Ménagère*
60 pièces
Réf. Palma

Sac isotherme
Réf. To Go Bento

Aspirateur balai*
Technologie BrushRollClean™
Brosse motorisée UltimatePower
Jusqu’à 90 minutes d’autonomie
Réf. AP82AB25DG

Spray moussant 
destructeur de 

moisissures
500 ml

soit 15,80/l

Centrale vapeur
7,2 bar, 2800 W
Semelle Durilium AirGlide 
Technologie Calc Clear 
Puissance vapeur 450 g/minute,
réservoir 1,8L
Réf. SV8022CO

Hibou solaire 
Clin d’œil*
25 x 18 cm

29,95

1890

-35%

16,90

1150

-30%

499.-

349.-
-30%

11,80

790

-30%

199.-

129.-
-35%

Dyson Supersonic
Origin Hd07*
Moteur numérique puissant
Contrôle intelligent de la chaleur
Technologie Air Multiplier™
Réf. Supersonic™ Origin

349.-

749.-

579.-
170€

ÉCONOMIE

Destructeur de 
moisissures 1287B 
soit 14,80/l

10,70 7,40

Protection contre les 
moisissures
soit 17.-/l

12,20 8,50

Lounge balcon Seville corde black*
Table basse : 55 x H47 cm

Fauteuil (x2) : L72 x l74 x H80 cm
Hauteur assise : 59 cm
+ Table appoint Seville 

corde black (valeur 64,95) offert

Grenouille solaire
Clin d’œil*

25 x 21 cm

29,95

1890

-35%

399.-

319.-
-20%

Charbon de bois
Qualité restauration

3 x 20 l
soit 5,84 l’unité

26,37

1752

2+1
GRATUIT

Vendu seul 8,76

Aspirateur balai*
Technologie BrushRollClean™
Brosse motorisée UltimatePower
Jusqu’à 90 minutes d’autonomie
Réf. AP82AB25DG

499.-499.-

349.-
%

289.-

139.-
-50%

Boîtes de 
conservation

Lot de 2 boîtes
Réf. Cook & Store

22,90

1090

-50%

Lave-linge* 
Technologie EcoBubble™, 

Bubble Soak, fonction vapeur
AI Energy Mode

AI Display
Réf. WW90T504AAWCS2

9 KG 1400
Tours minute

*Disponible uniquement dans votre 



Farde carton 
à élastique
Format A4
3 rabats intérieurs
Différent colori
soit 1,43 l’unité

Au choix 8,00

570

3+1
GRATUIT

Vendu seul 1,90

Classeur à levier Protect 
Format A4

2 anneaux 80 mm
Différent coloris 
soit 4,43 l’unité

Au choix 23,80

1770

3+1
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Classeur A4 
Transparent

5,45 3,95 -25%

Tablier de peinture
Taille unique (128)
Rouge ou bleu

Au choix 10,95

875

-20%

3,29

245

-25%

Pochette de 12 
crayons de couleur 
Noris Club
Corps du crayon verni à 
la couleur de la mine

Pochette de 
24 crayons de 
couleur Noris  

6,49 4,75 -25%

Classeur
Format A4, largeur dos 7 cm
Mécanisme à levier de qualité
Finition de haute qualité et imprimé
Basketball, Boulder, Mount Bike, 
Winter Sport, American Foot

Cahier de 
recharge Q5
Format A4
100 feuilles de 90 g/m2

Quadrillé 5 mm

4,59

340

-25%

Au choix 

17
Au choix 

Crayons de couleur 
Jumbo Grip
Dino ou licorne
10 pièces
Inclus sticker dino ou licorne

16,95

1270

-25%

Au choix 3,95

315

-20%

Bloc note à spirale 
9 x 14 cm 
160 pages, quadrillé 5 x 5 mm
Papier vélin velouté 90 g/m²
Certifi é PEFC

11 x 17 cm 3,95 3,15 -20%

15 x 21 cm 4,79 3,75 -20%

Cahier A4
Format A4, 

60 feuilles/120 pages
Quadrillé 5 x 5 mm

Couverture pelliculée
Différents coloris

soit 2,66 l’unité

Au choix 14,36

1065

3+1
GRATUIT

Vendu seul 3,55 Format A4, 40 
feuilles, 80 pages
soit 1,76 l’unité

11,40 8,40 3+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,80

Au choix 9,95

795

-20%

Prix valables du 14.07.2025

au 28.09.2025

YUPPI 

D’RENTRÉE
KËNNT
VIVE LA RENTRÉE

Découvrez encore plus de promos 
dans notre dépliant digital 
spécial rentrée des classes.

PRÉPAREZ 
LA RENTRÉE



100 g
soit 47,50/kg 4,75

Colle multi-usage 
fl inke fl asche
40 g
soit 78,75/kg

315Boîte 4 surligneurs 
Boss
Pointe biseautée
2 largeurs d’écriture : 
2 et 5 mm
Encre à base d’eau

6,29

495

-20%

6 Micro Tape Twist
Rouleaux correcteurs ultra-compacts 
contenant 8 m de ruban
Tête pivotante brevetée 
protégeant la pointe
Ruban blanc opaque qui permet 
une réécriture instantannée

14,95

1190

-20%

Imprimante tout-en-un
Impression, copie, numérisation
Vitesse d'impression : 
jusqu'à 7,5 ppm (noir)
USB, Wifi , Bluetooth
Réf. DESKJET 2820E 4995

Classeur A4 
Transparent

5,45 3,95 -25%

Stylo 
easy original 

Offre une prise en main 
confortable et ergonomique

Disponible en version droitier 
et en version gaucher

Rechargeable
Divers coloris

9,95

695

-30%

Bâton de colle 
Pour le collage de vos documents 
papier, cartons et photos
22 g + 22 g gratuit
soit 63,41/kg

3,49

279
LE LOT

1+1

Mini ruban 
correcteur Rolly 

Correction propre 
et instantanée

6,19

430

-30%

4,79

379

-20%

Bâton de colle
Pour le collage de vos 
documents papier, 
cartons et photos
43 g
soit 88,14/kg

Bâton de colle 
Pour le collage de vos 

documents papier, 
cartons et photos

3 x 11 g
soit 1,50 l’unité
soit 136,36/kg

6,87

450

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,25

Cartouches 
jet d'encre
Réf. 301 COMBO PACK 

4495

11,25

895

-25%

Ciseaux 
précision Scotch
18 cm

20 cm* 14,95 11,20 -25%

*Disponible uniquement dans votre 



PROMO
VUN DER

du 18 au 24 août 2025

Tablettes 
lave-vaisselle
Finish
Power regular
2 x 80 tabs, 2 x 1,280 kg
soit 0,18 la tablette
soit 14,40 l’unité
soit 11,25/kg

57,80

2880

1+1
GRATUIT

Vendu seul 28,80

Tablettes 
lave-vaisselle 

Finish
Quantum Regular

2 x 44 tabs, 2 x 457,6 g
soit 0,21 la tablette

soit 9,45 l’unité 
soit 20,66/kg

38,78

1890

1+1
GRATUIT

Vendu seul 18,90

Tablettes 
lave-vaisselle 
Finish
Ultimate regular
2 x 44 tabs, 2 x 620 g
soit 0,26 la tablette
soit 11,35 l’unité
soit 18,31/kg

45,50

2270

1+1
GRATUIT

Vendu seul 22,70

Tablettes 
lave-vaisselle 

Finish
Ultimate +regular

2 x 22 tabs, 2 x 307 g
soit 0,31 la tablette

soit 6,90 l’unité
soit 22,48/kg

29,98

1380

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,80

Tablettes 
lave-vaisselle 

Finish
Power regular

2 x 45 tabs, 
2 x 720 g

soit 0,19 la tablette
soit 8,45 l’unité

soit 11,74/kg

34,30

1690

1+1
GRATUIT

Vendu seul 16,90

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu

Ainsi que sur
les applications
partenaires :


